NAÇÕES SHOPPING PARTICIPAÇÕES S.A.
CNPJ nº 20.540.181/0001-56| NIRE 35.300.564.324 

Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 2.277, conjunto 1.604, 16º andar, Edifício Plaza Iguatemi, Jardim Paulistano, CEP 01452-000, São Paulo/SP

NO MONTANTE TOTAL DE

R$ 260.000.000,00
(duzentos e  sessenta milhões de reais)

Código ISIN dos CRI da Primeira Série: BRRBRACRIZ60  
Código ISIN dos CRI da Segunda Série: BRRBRACRIZ78

Classificação de Risco (Rating) Preliminar da Emissão atribuída pela FITCH RATINGS DO BRASIL LTDA.: AA-*.

*Esta classificação foi realizada em 24 de novembro de 2025, estando sujeita a alterações.